
Протокол летнего фестиваля комплекса ВФСК ГТО среди обучающихся образовательных организаций
Личное переенстео

09-10.06.2017Г.

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рождения округ ю
Плавание стрельба отжимание 60м 1500м прыжок наклон Сумма

очковРез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки

Девочки 3 ступень 11-12 лет

1 Садырина Кристина Олеговна 23.07.2004 Серовский ГО 16-66-0004881 0.36,9 78 36 62 40 70 9,1 73 6,11 64 228 98 17 46 491

2 Жукова Вероника Евгеньевна 14.01.2006 Серовский ГО 16-66-0023374 0.50,9 54 38 66 46 73 9,3 67 6,21 59 210 80 21 58 457

3 Ханова Ильвина Ильфатовна 05.05.2005 г. Екатеринбург 17-66-0012246 0.42,9 66 43 79 70 85 10,2 44 5,34 83 172 46 14 38 441

4 Дуденкова Александра Ивановна 24.06.2004 Асбестовский ГО 17-66-0004703 0.32,4 93 28 46 15 40 9,5 61 6,35 55 170 45 17 46 386

5 Туровинина Мария Андреевна 04.04.2005 г. Екатеринбург 16-66-0006240 0.44,1 63 0 0 10 30 9,4 64 5,34 83 204 74 25 70 384

6 Разумная Екатерина Сергеевна 19.11.2004 ГО Верхняя Пышма 16-66-0003815 1.00,6 44 27 44 30 60 9,4 64 5,56 72 187 57 13 36 377

7 Черникова Алена Денисовна 11.06.2005 ГО Верхняя Пышма 16-66-0006186 0.56,6 48 11 12 17 44 9,0 76 5,37 81 195 65 10 30 356

8 Соколова Полина Максимовна 19.06.2005 ГО Краснотурьинск 16-66-0006136 0.34,4 85 0 0 39 69 9,8 52 5,59 70 164 42 8 26 344

9 Волкова Ирина Вячеславовна 20.10.2004 Качканарский ГО 17-66-0013777 0.51,9 53 0 0 9 27 9,1 73 5,26 87 197 67 12 34 341

10 Михайлова Виктория Александровна 23.05.2005 Туринский ГО 16-66-0003216 0 38 66 20 50 9,8 52 5,51 74 194 64 11 32 338

11 Елсукова Юлия Витальевна 18.02.2005 Режевский ГО 16-66-0025302 1.50,0 20 19 28 31 61 9,7 55 5,45 77 195 65 11 32 338

12 Иванова Софья Семеновна 16.10.2004 МО Камышловский 17-66-0013567 0 27 44 14 38 9,1 73 6,01 69 189 59 19 52 335

13 Чиркова Анастасия Андреевна 27.06.2004 ГО Верхняя Тура 17-66-0010074 1.29,0 27 23 36 19 48 9,5 61 6,37 54 180 50 21 58 334

14 Видякина Алена Ивановна 08.10.2004 Горноуральский ГО 17-66-0012395 1.45,9 21 40 70 18 46 9,5 61 6,44 52 178 49 12 34 333

15 Кузнецова Олеся Валерьевна 30.07.2004 Сысертский ГО 16-66-0012785 0.57,2 47 16 22 15 40 9,6 58 6,00 70 188 58 14 38 333

16 Устинова Виктория Романовна 25.02.2005 Туринский ГО 16-66-0014362 1.49,7 20 27 44 15 40 9,7 55 5,17 93 176 48 9 28 328

17 Дараган Дарья Владимировна 07.09.2004 Североуральский ГО 17-66-0011989 0.57,2 47 0 0 18 46 8,9 79 6,15 62 188 58 9 28 320

18 Костяева Анна Дмитриевна 17.06.2004 МО г. Алапаевск 16-66-0016351 1.03,1 41 20 30 11 32 9,9 50 5,50 75 186 56 13 36 320

19 Кушникова Мария Антоновна 25.10.2004 МО г. Алапаевск 16-66-0008867 1.05,6 39 0 0 4 12 9,3 67 5,39 80 206 76 17 46 320

20 Осинцева Анастасия Викторовна 16.03.2006 Артёмовский ГО 17-66-0012739 2.35,6 4 18 26 15 40 9,5 61 5,18 92 188 58 12 34 315

21 Вялкова Вера Алексеевна 19.10.2005 Горноуральский ГО 17-66-0004660 1.31,9 26 30 50 17 44 10,3 42 6,16 62 182 52 11 32 308

22 Иванцова Елизавета Ивановна 04.07.2004 Новоуральский ГО 17-66-0010931 0.39,2 73 25 40 0 0 9,8 52 6,41 53 178 49 15 40 307

23 Кондратьева Дарья Александровна 26.10.2004 г. Нижний Тагил 17-66-0002854 0.49,4 56 22 34 9 27 9,8 52 6,17 61 172 46 11 32 308

24 Фитисова Анастасия Александровна 25.09.2005 Арамильский ГО 16-66-0010627 0.54,4 50 20 30 7 21 10,2 44 6,08 66 175 47 17 46 304

25 Бердюгина Дарья Дмитриевна 30.03.2005 Артёмовский ГО 16-66-0008527 0.40,5 71 0 0 9 27 9,8 52 6,01 69 178 49 13 36 304

26 Севастьянова Саяна Алексеевна 02.12.2004 ГО Верхняя Тура 17-66-0013435 1.08,8 37 43 79 0 0 10,1 46 6,38 54 171 45 14 38 299

27 Легаева Екатерина Максимовна 30.04.2005 ГО Краснотурьинск 16-66-0020440 1.06,3 38 11 12 15 40 8,8 82 6,55 48 175 47 9 28 295

28 Соколовская Дарья Дмитриевна 01.01.2006 МО Камышловский 16-66-0022546 0 24 38 14 38 9,7 55 6,08 66 175 47 15 40 284

29 Богданова Полина Игоревна 27.06.2005 Шалинский ГО 16-66-0021978 0 14 18 16 42 9,7 55 6,26 58 188 58 18 49 280

30 Шаламова Екатерина Дмитриевна 01.11.2004 Североуральский ГО 15-66-0008661 0 2 2 12 34 9,3 67 6,47 51 203 73 19 52 279

31 Грубик Алина Александровна 28.04.2005 Белоярский ГО 16-66-0024265 0 12 14 17 44 9,3 67 6,08 66 176 48 15 40 279

32 Волосникова Екатерина Владимировна 23.03.2005 Арамильский ГО 16-66-0008623 0.51,2 53 5 5 11 32 10,0 48 6,26 58 153 36 13 36 268

33 Кондакова Софья Владимировна 24.04.2005 г. Нижний Тагил 16-66-0012845 1.10,2 36 0 0 11 32 9,3 67 6,36 54 189 59 3 16 264

34 Столбова Алина Михайловна 04.10.2004 МО Алапаевское 16-66-0016377 1.10,0 37 0 0 14 38 10,4 40 6,40 53 165 42 20 55 265

35 Дедюхина Екатерина Романовна 15.07.2004 Новоуральский ГО 17-66-0011230 1.44,6 21 3 3 9 27 9,9 50 6,23 59 174 47 20 55 262

36 Сивкова Алексанора Вадимовна 24.08.2004 Асбестовский ГО 17-66-0002420 1.00,8 44 0 0 1 3 9,7 55 6,18 61 201 71 8 26 260

37 Штенцова Валентина Михайловна 10.06.2004 Артинский ГО 17-66-0012105 сошла 0 17 24 25 55 10,1 46 5,58 71 167 43 5 20 259

38 Петухова Юлия Александровна 15.12.2005 Сысертский ГО 17-66-0005731 0 16 22 15 40 9,8 52 6,02 69 174 47 9 28 258

39 Макеева Дарья Александровна 01.09.2004 Белоярский ГО 17-66-0014169 0 0 0 14 38 9,6 58 6,09 65 175 47 16 43 251

40 Грибанова Елена Вячеславовна 05.09.2004 МО Алапаевское 16-66-0008860 1.17,3 33 0 0 1 3 10,3 42 6,03 68 190 60 15 40 246

41 Бурова Алена Вячеславовна 31.10.2004 Артинский ГО 17-66-0011986 1.37,9 24 5 5 8 24 10,2 44 6,40 53 165 42 17 46 238

42 Теплякова Валерия Олеговна 04.10.2005 Шалинский ГО 17-66-0011829 0 0 0 16 42 9,8 52 6,28 57 160 40 9 28 219

43 Стихарева Дарья Александровна 18.04.2005 Качканарский ГО 17-66-0013742 0 0 0 1 3 9,7 55 5,55 72 165 42 14 38 210

44 Карандашова Яна Геннадьевна 25.03.2005 Режевский ГО 16-66-0013806 0 3 3 2 6 9,7 55 6,07 66 187 57 3 16 203

45 Ясырева Анастасия Александровна 25.01.2005 ГО Верхотурский 17-66-0005575 0 0 8 24 9,4 64 сошла 0 181 51 11 32 171

Главный судья Паньшина Ю.Ю.



09-10.06.2017г.

Протокол летнего фестиваля комплекса ВФСК ГТО среди обучающихся образовательных организаций
М

ес
то

Фамилия, имя Дата рождения округ ю
Плавание стрельба отжимание 60м 2000м прыжок гибкость Сумма

очковРез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки

Девушки 4 ступень 13-15 лет

1 Денисова Анастасия Алексеевна 24.01.2003 Серовский ГО 15-66-0003485 0.36,8 73 45 85 53 63 9,0 64 8,06 68 220 70 24 58 481

2 Салихова Кристина Ренатовна 11.09.2002 г. Екатеринбург 15-66-0001062 0.35,2 77 39 68 70 75 9,3 55 7,21 84 188 44 24 58 461

3 Сафонова Наталья Дмитриевна 22.04.2003 Серовский ГО 15-66-0003567 0.38,2 69 42 76 63 71 9,1 61 8,51 54 213 63 27 64 458

4 Щеклеина Анастасия Михайловна 07.04.2003 г. Екатеринбург 15-66-0001047 0.33,8 80 40 70 51 61 9,5 49 7,59 70 199 49 17 44 423

5 Шапошникова Юлия Вячеславовна (л) 22.01.2003 г. Екатеринбург 16-66-0002973 0.38,0 70 42 76 34 44 9,4 52 7,35 78 197 48 15 40 408

6 Муравьева Наталия Александровна(л) 20.08.2003 Серовский ГО 15-66-0003354 0.36,9 72 37 64 41 51 9,7 43 8,35 58 210 60 19 48 396

7 Гуляева Софья Александровна 03.11.2003 Североуральский ГО 15-66-0008215 0.34,3 79 20 30 26 36 9,5 49 8,04 68 195 47 26 62 371

8 Давыдова Алена Максимовна 31.03.2004 ГО Краснотурьинск 16-66-0005303 0.45,4 56 22 34 23 33 8,7 73 8,29 60 198 49 27 64 369

9 Гильманова Сатинэй Маратовна 19.09.2003 Североуральский ГО 15-66-0008012 0.32,3 84 12 14 20 30 8,9 67 7,29 80 200 50 16 42 367

10 Фаттахова Алина Сергеевна 30.07.2002 г. Нижний Тагил 16-66-0020930 0.47,9 52 22 34 27 37 9,6 46 7,18 86 196 48 21 52 355

11 Лаптева Екатерина Александровна 17.07.2002 ГО Верхняя Тура 17-66-0003862 1.01,4 39 33 56 15 25 9,2 58 9,01 52 208 58 21 52 340

12 Воронова Елена Анатольевна 29.05.2003 Качканарский ГО 16-66-0016431 0.44,1 58 4 4 26 36 9,2 58 7,35 78 202 52 21 52 338

13 Финадеева Ольга Александровна 04.08.2002 Горноуральский ГО 15-66-0003734 1.02,2 38 28 46 22 32 9,3 55 8,35 58 213 63 17 44 336

14 Редозубова Юлия Денисовна 16.04.2002 ГО Верхняя Тура 15-66-0003863 1.07,0 36 24 38 21 31 8,7 73 8,33 59 203 53 17 44 334

15 Садилова Ксения Артемовна 30.05.2003 Качканарский ГО 16-66-0016815 0.54,2 45 9 9 11 21 8,8 70 7,02 94 202 52 15 40 331

16 Мелехина Варвара Владимировна 22.11.2002 ГО Краснотурьинск 16-66-0022481 1.00,0 40 9 9 13 23 9,0 64 7,01 94 199 49 20 50 329

17 Сорокина Анастасия Андреевна 17.12.2002 Новоуральский ГО 17-66-0011080 0.55,2 44 21 32 20 30 9,5 49 7,59 70 195 47 20 50 322

18 Тимофеева Мария Дмитриевна 19.07.2003 г. Нижний Тагил 15-66-0017311 0.29,6 97 0 0 15 25 9,3 55 9,04 51 209 59 13 36 323

19 Иванова Екатерина Сергеевна 11.08.2003 Артинский ГО 17-66-0010789 1.13,3 33 31 52 15 25 9,3 55 7,40 76 195 47 11 32 320

20 Мариевская Алиса Владиславовна 04.02.2003 Новоуральский ГО 17-66-0011295 1.29,2 25 28 46 29 39 9,5 49 8,17 64 192 46 20 50 319

21 Говорухина Александра Алексеевна 14.11.2002 Белоярский ГО 16-66-0017765 0 18 26 21 31 8,5 79 8,20 63 223 73 18 46 318

22 Березовская Анна Павловна 16.04.2002 Арамильский ГО 17-66-0011240 1.03,2 38 16 22 10 20 8,5 79 8,22 62 193 46 19 48 315

23 Зуева Полина Сергеевна 18.06.2003 Асбестовский ГО 16-66-0005037 0.31,9 86 10 10 14 24 9,8 40 8,21 63 189 44 17 44 311

24 Балеевских Елена Михайловна 23.06.2002 Шалинский ГО 16-66-0021432 0 19 28 22 32 8,9 67 8,09 67 214 64 20 50 308

25 Гилева Валерия Олеговна 24.02.2002 Сысертский ГО 15-00-0018989 0.52,0 48 21 32 17 27 9,5 49 8,26 61 190 45 16 42 304

26 Штрахова Александра Максимовна 20.10.2002 МО г. Алапаевск 15-00-0006534 1.03,3 38 12 14 20 30 9,4 52 7,13 88 189 44 13 36 302

27 Мартьянова Валерия Викторовна 11.01.2004 Горноуральский ГО 15-66-0003747 0 31 52 16 26 9,1 61 8,47 55 209 59 13 36 289

28 Гласова Полина Павловна 08.09.2003 Асбестовский ГО 16-66-0006298 0.53,9 46 0 0 15 25 9,2 58 7,52 72 193 46 15 40 287

29 Леушева Мария Александровна 20.02.2004 Арамильский ГО 17-66-0011219 1.11,9 34 0 0 10 20 8,8 70 8,31 59 199 49 22 54 286

30 Никулина Алина Михайловна 19.06.2003 МО Алапаевское 17-66-0014106 1.14,7 32 15 20 9 18 9,0 64 7,41 76 182 41 9 28 279

31 Сысоева Анна Андреевна 20.07.2002 ГО Верхняя Пышма 17-66-0009575 0.58,0 42 0 0 0 0 9,2 58 7,52 72 217 67 14 38 277

32 Галиева Алсу Радиковна 06.11.2001 МО Камышловский 16-66-0001015 0.59,7 40 17 24 21 31 9,8 40 11,17 30 199 49 25 60 274

33 Заряева Кристина Юрьевна 14.04.2002 Белоярский ГО 16-66-0011112 0 24 38 24 34 9,2 58 9,08 50 207 57 13 36 273

34 Петкина Ольга Игоревна 30.07.2003 МО Камышловский 16-66-0004259 0 15 20 22 32 9,6 46 7,14 88 187 43 13 36 265

35 Стрелкова Кристина Александровна 27.03.2004 Режевский ГО 17-66-0010513 0 18 26 31 41 9,5 49 7,41 76 184 42 9 28 262

36 Семейкина Елена Андреевна 27.03.2002 Туринский ГО 16-66-0014304 0 15 20 17 27 9,3 55 7,49 73 179 39 16 42 256

37 Подойникова Елена Сергеевна 06.07.2002 МО г. Алапаевск 15-00-0021386 0.56,7 43 11 12 15 25 10,2 30 7,48 74 185 42 9 28 254

38 Мельникова Ирина Михайловна 08.09.2003 МО Алапаевское 16-66-0016372 1.02,1 38 12 14 10 20 9,7 43 8,22 62 192 46 10 30 253

39 Трушникова Мария Антоновна 20.09.2003 Сысертский ГО 15-66-002351 1.08,4 35 18 26 8 16 9,6 46 8,27 61 183 41 5 20 245

40 Тетерина Виктория Никитична 11.05.2002 Шалинский ГО 17-66-0011893 0 10 10 21 31 9,1 61 8,21 63 182 41 14 38 244

41 Сыропятова Ксения Александровна 16.09.2003 Артинский ГО 16-66-0005340 1.25,8 27 0 0 3 6 9,5 49 7,40 76 197 48 13 36 242

42 Аверьянова Инна Евгеньевна 13.03.2003 Артёмовский ГО 17-66-0006207 1.58,9 13 8 8 3 6 9,1 61 8,04 68 190 45 9 28 229

43 Фролова Полина Андреевна 16.12.2003 Туринский ГО 16-66-0008075 1.55,3 14 14 18 4 8 9,4 52 8,42 57 185 42 10 30 221

44 Новикова Евгения Александровна 11.03.2003 Артёмовский ГО 17-66-0006216 0 18 26 14 24 9,2 58 9,27 47 175 37 8 26 218

45 Бызова Александра Александровна 15.03.2003 Режевский ГО 16-66-0024916 1.56,3 14 3 3 18 28 10,1 32 8,24 62 175 37 5 20 196

46 Словеснова Юлия Артемовна 07.10.2001 ГО Верхняя Пышма 17-66-0009184 0 0 0 20 30 9,6 46 сошла 0 180 40 29 68 184

Главный судья Паньшина Ю.Ю.



Протокол летнего фестиваля комплекса ВФСК ГТО среди обучающихся образовательных организаций
Личное переенстео

09-10.06.2017Г.

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рождения округ ю Плавание стрельба подтягивание 60м 1500м прыжок гибкость Сумма
очковРез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки

Мальчики 3 ступень 11-12 лет

1 Фомин Александр Александрович 09.03.2005 г. Екатеринбург 17-66-0006542 0.38,7 68 48 94 11 40 9,7 40 5,25 77 166 33 13 49 401

2 Калашников Максим Денисович 13.03.2006 Серовский ГО 16-66-0013961 0.44,0 57 26 42 17 58 9,1 55 5,21 79 205 52 14 52 395

3 Воробьёв Артемий Александрович 04.06.2005 Серовский ГО 17-66-0011190 0.40,8 63 33 56 11 40 9,3 49 5,58 61 210 55 12 46 370

4 Султанов Марк Алексеевич 15.12.2004 г. Екатеринбург 17-66-0013358 0.51,5 48 10 10 17 58 9,2 52 5,30 75 209 54 15 55 352

5 Квашнин Дмитрий Александрович 18.08.2004 МО Камышловский 16-66-0003425 0.57,6 42 20 30 11 40 8,9 61 5,36 72 213 56 10 40 341

6 Коротких Константин Александрович (л) 08.08.2005 г. Екатеринбург 17-66-0013403 0.45,7 55 13 16 12 43 9,3 49 5,33 73 199 49 14 52 337

7 Антипов Ростислав Юрьевич 16.09.2004 г. Нижний Тагил 17-66-0009385 0.53,4 46 32 54 5 18 9,2 52 6,02 59 207 53 12 46 328

8 Хайрутдинов Линар Рустамович 06.06.2005 Артёмовский ГО 16-66-0008475 0.49,7 50 31 52 10 37 9,3 49 5,51 64 171 35 9 37 324

9 Кузнецов Назар Сергеевич 04.04.2005 ГО Верхняя Пышма 17-66-0009639 0.31,7 87 0 0 16 55 9,2 52 5,32 74 180 40 1 13 321

10 Запольских Владлен Владимирович 19.06.2004 Шалинский ГО 16-66-0021979 0 12 14 11 40 9,0 58 5,29 75 220 60 21 73 320

11 Бураков Никита Алексеевич 25.07.2004 Североуральский ГО 17-66-0011347 0.49,8 50 18 26 13 46 9,3 49 5,43 68 181 40 10 40 319

12 Христофоров Дмитрий Андреевич 26.09.2005 Асбестовский ГО 16-66-0006990 0.31,2 89 18 26 8 30 9,7 40 5,45 67 186 43 4 22 317

13 Егоров Данил Степанович 20.01.2006 Качканарский ГО 16-66-0016460 0.49,7 50 7 7 12 43 9,3 49 5,34 73 197 48 11 43 313

14 Абашев Владислав Станиславович 28.08.2004 ГО Верхняя Тура 17-66-0009995 1.31,8 16 25 40 7 26 9,2 52 5,33 73 200 50 14 52 309

15 Кальсин Сергей Андреевич 28.07.2005 Сысертский ГО 16-66-0002066 1.00,9 39 19 28 9 34 9,5 44 6,04 58 198 49 12 46 298

16 Абросов Артем Викторович 11.04.2005 Туринский ГО 16-66-0021306 0.50,7 49 6 6 4 14 9,5 44 5,12 84 209 54 12 46 297

17 Ковалев Иван Александрович 23.11.2005 Асбестовский ГО 17-66-0004537 0.33,5 81 7 7 8 30 9,5 44 5,52 64 188 44 5 25 295

18 Косотуров Данил Иванович 03.03.2005 Сысертский ГО 17-66-0005589 1.04,7 35 19 28 9 34 10,0 34 5,23 78 184 42 10 40 291

19 Бурмасов Ратмир Игоревич 02.08.2004 ГО Верхняя Пышма 17-66-0009786 0 7 7 10 37 9,1 55 5,46 67 230 70 13 49 285

20 Масловский Матвей Максимович 25.06.2005 г. Нижний Тагил 16-66-0008368 0.37,5 71 21 32 6 22 9,9 36 6,29 50 191 45 2 16 272

21 Рохлин Никита Андреевич 17.08.2005 Новоуральский ГО 17-66-0013380 0 16 22 15 52 9,1 55 6,03 59 199 49 7 31 268

22 Брехов Данил Александрович 10.07.2005 Горноуральский ГО 17-66-0012401 0 27 44 6 22 9,0 58 6,03 59 197 48 9 37 268

23 Мельников Гордей Романович 15.05.2005 Новоуральский ГО 17-66-0013383 0.49,0 51 0 0 12 43 9,3 49 7,33 33 206 53 9 37 266

24 Чащихин Евгений Игоревич 07.11.2004 ГО Краснотурьинск 16-66-0070340 0.54,62 45 6 6 1 2 8,9 61 5,32 74 225 65 0 10 263

25 Юзюк Роман Игоревич 31.12.2004 ГО Краснотурьинск 17-66-0012734 1.07,9 32 0 0 8 30 8,8 64 5,41 69 191 45 4 22 262

26 Хилько Иван Евгеньевич 29.07.2004 Североуральский ГО 17-66-0011333 0.47,7 52 9 9 4 14 8,8 64 7,23 35 198 49 9 37 260

27 Вдовин Никита Владимирович 30.08.2004 МО г. Алапаевск 17-66-0007336 0.48,1 52 15 20 0 0 8,9 61 6,18 54 200 50 4 22

28 Яцуляк Виталий Михайлович 27.12.2005 Горноуральский ГО 16-66-0007826 1.15,0 22 11 12 4 14 9,1 55 5,37 71 206 53 6 28 255

29 Жданов Андрей Андреевич 22.10.2004 Шалинский ГО 16-66-0021515 0 15 20 7 26 9,3 49 5,18 81 202 51 5 25 252

30 Акулич Александр Сергеевич 14.01.2005 Качканарский ГО 16-66-0008783 0.54,7 45 15 20 5 18 9,8 38 5,54 63 154 28 10 40 252

31 Истомин Кирилл Игоревич 05.11.2004 Артинский ГО 17-66-0014307 1.09,7 30 15 20 0 0 9,7 40 5,36 72 194 47 9 37 246

32 Ярушин Макар Александрович 15.07.2005 Артинский ГО 17-66-0012053 1.29,8 16 7 7 7 26 9,5 44 6,05 58 206 53 9 37 241

33 Дмитров Максим Александрович 13.08.2004 Белоярский ГО 15-66-0005481 0 20 30 5 18 9,9 36 6,13 55 200 50 14 52 241

34 Скутин Олег Денисович 11.08.2005 Артёмовский ГО 17-66-0012826 0.57,2 42 0 0 10 37 9,8 38 5,41 69 170 35 3 19 240

35 Ноздрин Владимир Вячеславович 13.09.2005 МО Камышловский 17-66-0013565 0 20 30 10 37 10,4 28 6,10 56 174 37 13 49 237

36 Шамсутдинов Александр Евгеньевич 17.02.2005 МО Алапаевское 17-66-0014337 0 26 42 9 34 10,3 29 5,38 71 174 37 4 22 235

37 Сафронов Максим Андреевич 29.01.2005 Туринский ГО 16-66-0007409 0.59,7 40 0 0 3 10 10,1 32 5,49 65 185 42 6 28 217

38 Серебренников Александр Константинов 11.01.2005 Режевский ГО 17-66-0010510 0 13 16 7 26 9,3 49 6,03 59 164 32 7 31 213

39 Афонин Никита Андреевич 12.10.2004 ГО Верхотурский 17-66-0005489 0 0 4 14 9,3 49 5,46 67 182 41 10 40 211

40 Поликарпов Тимофей Александрович 07.09.2004 Режевский ГО 15-66-0001669 1.14,7 22 8 8 0 0 10,3 29 5,28 76 187 43 6 28 206

41 Гараев Вадим Нураддинович 30.11.2005 Арамильский ГО 17-66-0010858 0.56,3 43 20 30 0 0 10,5 27 6,01 59 165 32 1 13 204

42 Поляков Никита Александрович 29.08.2005 Арамильский ГО 16-66-0008619 1.03,4 36 14 18 1 2 10,5 27 5,51 64 170 35 2 16 198

43 Ренев Артемий Дмитриевич 02.11.2005 МО Алапаевское 17-66-0014103 0 5 5 8 30 9,6 42 5,21 79 180 40 -9 0 196

44 Анохин Александр Дмитриевич 11.07.2005 МО г. Алапаевск 17-66-0007255 0 11 12 0 0 10,9 23 6,24 52 160 30 -5 1 118

45 Щурц Всеволод Ильич 18.06.2004 ГО Верхняя Тура 17-66-0009961 0 0 0 0 9,0 58 0 0 0 58
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о
о Фамилия, имя Дата рождения округ ю Плавание стрельба подтягивание 60м 2000м прыжок гибкость Сумма
0)s Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки Рез. Очки очков

Юноши 4 ступень 13-15 лет

1 Шубин Владимир Александрович 10.01.2003 Серовский ГО 15-66-0003587 0.31,8 80 38 66 18 46 8,2 64 6,53 73 248 59 24 73 461

2 Галкин Максим Юрьевич 10.03.2004 Серовский ГО 15-66-0003588 0.32,30 79 44 82 15 40 8,3 61 6,44 78 248 59 15 50 449

3 Васильев Константин Алексеевич 17.03.2003 г. Екатеринбург 15-66-0001022 0.30,8 83 44 82 13 36 8,2 64 6,49 75 240 55 10 40 435

4 Луценко Вячеслав Дмитриевич 02.05.2002 г. Екатеринбург 16-66-0004849 0.31,7 80 41 73 14 38 8,4 58 6,31 84 224 47 16 52 432

5 Сучков Степан Александрович 23.12.2001 Туринский ГО 16-66-0021306 0.39,4 61 17 24 13 36 7,9 73 6,36 82 248 59 25 76 411

6 Левичев Иван Анатольевич 15.01.2002 ГО Верхняя Тура 17-66-0006475 0.35,1 72 30 50 13 36 8,5 56 7,38 57 243 56 15 50 377

7 Чакин Николай Андреевич 19.06.2001 МО г. Алапаевск 15-00-0015265 0.38,6 63 20 30 9 25 8,1 67 6,18 90 250 60 6 32 367

8 Казанцев Александр Алексеевич 18.08.2001 Горноуральский ГО 17-66-0002479 0.44,0 52 25 40 11 31 8,4 58 6,38 81 243 56 14 48 366

9 Чухланцев Дмитрий Михайлович 21.02.2002 МО Алапаевское 16-66-0008903 0.42,9 54 0 0 21 52 8,3 61 6,06 90 235 52 18 56 365

10 Изотов Данил Андреевич 25.01.2002 Белоярский ГО 16-66-0024135 0.44,4 52 12 14 12 34 7,7 79 6,53 73 255 62 14 48 362

11 Ибрагимов Артур Рустамович 18.09.2002 Качканарский ГО 16-66-0016782 0.47,7 47 19 28 15 40 8,5 56 6,05 90 238 54 10 40 355

12 Думченков Кирилл Павлович 15.06.2002 Горноуральский ГО 15-66-0003738 1.05,7 29 28 46 12 34 8,2 64 7,01 69 248 59 15 50 351

13 Кабетов Данил Сергеевич 01.01.2003 Артинский ГО 16-66-0016367 0.45,4 50 21 32 14 38 8,5 56 6,46 77 241 55 11 42 350

14 Сидько Сергей Михайлович 06.08.2002 Артинский ГО 16-66-0016349 0.46,5 49 11 12 14 38 8,5 56 6,38 81 259 64 15 50 350

15 Христофоров Иван Андреевич 24.06.2003 Асбестовский ГО 16-66-0006957 0.29,4 87 6 6 19 48 8,9 48 7,12 66 222 46 14 48 349

16 Александров Артём Геннадьевич 16.01.2002 ГО Верхняя Тура 16-66-0003856 0.50,0 45 34 58 11 31 8,4 58 7,37 57 230 50 13 46 345

17 Дерябин Александр Валерьевич 20.03.2002 Качканарский ГО 17-66-0013708 0.36,16 69 20 30 6 16 8,4 58 7,11 66 222 46 19 58 343

18 Кайгородов Евгений Вадимович 21.10.2003 г. Нижний Тагил 17-66-0009060 0.30,7 83 18 26 16 42 9,2 42 7,32 59 224 47 12 44 343

19 Яковлев Сергей Денисович 02.02.2003 ГО Краснотурьинск 16-66-0020776 0.43,5 53 0 0 8 22 7,9 73 6,39 80 246 58 13 46 332

20 Дедюхин Александр Антонович 16.09.2001 г. Нижний Тагил 17-66-0000862 0.36,1 69 10 10 19 48 9,0 46 8,28 43 236 53 19 58 327

21 Коновалов Егор Вениаминович 08.04.2003 ГО Краснотурьинск 17-66-0012835 0.47,7 47 22 34 11 31 8,5 56 6,53 73 233 51 7 34 326

22 Устюжанин Никита Владимирович 27.07.2002 ГО Верхняя Пышма 16-66-0006643 0.32,81 77 14 18 10 28 9,3 40 6,56 72 227 48 11 42 325

23 Рыбин Илья Андреевич 22.04.2002 Туринский ГО 16-66-0014193 0.52,5 42 12 14 15 40 8,5 56 7,06 68 228 49 15 50 319

24 Хвостов Сергей Александрович 18.04.2002 Шалинский ГО 16-66-0021593 0 24 38 20 50 8,1 67 6,45 77 238 54 6 32 318

25 Симанов Никита Максимович 12.02.2002 Сысертский ГО 15-66-0005449 0.40,5 59 7 7 16 42 8,8 50 7,50 53 234 52 16 52 315

26 Гуров Семён Максимович 17.06.2001 Белоярский ГО 16-66-0010534 0 10 10 13 36 8,0 70 7,08 67 257 63 22 67 313

27 Гущин Иван Олегович 09.04.2003 Асбестовский ГО 16-66-0007174 0.42,0 56 0 0 12 34 8,5 56 7,11 66 225 47 16 52 311

28 Овчинников Владислав Сергеевич 23.06.2003 МО Камышловский 16-66-0003066 0.46,0 50 20 30 12 34 8,9 48 7,25 61 205 38 15 50 311

29 Евсеев Никита Владимирович 26.02.2003 МО Камышловский 16-66-0002702 0.51,0 44 22 34 8 22 9,1 44 7,27 61 231 50 18 56 311

30 Шестаков Артем Андреевич 17.01.2003 МО г. Алапаевск 15-66-0002454 0.54,3 40 13 16 14 38 8,7 52 6,36 82 200 36 13 46 310

31 Шаламов Василий Дмитриевич 12.04.2002 Североуральский ГО 15-66-0008163 0 24 38 12 34 8,7 52 7,09 67 269 69 13 46 306

32 Агапитов Владислав Константинович 16.01.2004 МО Алапаевское 16-66-0008919 0.47,8 47 19 28 6 16 8,6 54 7,10 66 219 44 9 38 293

33 Нигаматьянов Богдан Идикович 27.01.2003 Сысертский ГО 15-66-0005610 0 12 14 17 44 8,2 64 7,50 53 245 57 19 58 290

34 Асоев Мухаммадджон Зоиршоевич 04.08.2002 ГО Верхняя Пышма 17-66-0010354 0 0 0 16 42 8,6 54 6,41 79 239 54 17 54 283

35 Аглуллин Дмитрий Рафисович 29.07.2002 Артёмовский ГО 17-66-0012613 0 0 0 9 25 7,7 79 7,59 48 246 58 20 61 271

36 Малков Степан Александрович 03.01.2003 Новоуральский ГО 17-66-0011100 0.50,4 44 0 0 6 16 9,1 44 7,48 54 220 45 22 67 270

37 Анисенко Алексей Андреевич 18.10.2001 Арамильский ГО 17-66-0011027 0 20 30 7 19 8,4 58 7,09 67 229 49 11 42 265

38 Минеев Владимир Васильевич 17.12.2002 Режевский ГО 17-66-0005650 1.04,9 30 0 0 11 31 8,6 54 7,10 66 218 44 10 40 265

39 Дружинин Максим Александрович 31.03.2002 ГО Верхотурский 17-66-0011543 0.45,3 50 0 11 31 8,7 52 8,02 48 225 47 7 34 262

40 Горбунов Данил Александрович (л) 06.03.2004 Белоярский ГО 16-66-0024244 0 11 12 20 50 8,6 54 8,35 41 216 43 13 46 246

41 Худяков Даниил Сергеевич 01.10.2002 Режевский ГО 16-66-0013666 0.55,6 39 0 0 6 16 9,5 36 6,59 70 190 33 8 36 230

42 Писков Никита Евгеньевич 27.02.2003 Артёмовский ГО 17-66-0012297 0 5 5 7 19 8,8 50 6,51 74 212 41 6 32 221

43 Мордвинов Сергей Дмитриевич 21.10.2002 Арамильский ГО 17-66-0010723 0 19 28 5 13 8,1 67 8,57 35 227 48 2 24 215

44 Гареев Анатолий Рифович 14.09.2002 ГО Верхотурский 17-66-0005625 0.56,3 38 0 4 10 9,5 36 8,02 48 206 38 12 44 214

45 Кобельков Егор Сергеевич 04.06.2004 ГО Верхотурский 17-66-0016456 1.05,4 29 0 6 16 9,2 42 8,50 37 192 34 7 34 192

46 Черемных Даниил Викторович 07.03.2004 Новоуральский ГО 16-66-0017435 0.58,9 36 17 24 0 0 10,2 26 9,01 34 178 29 6 32 181
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командное первенство

Место О круг ФИ Очки
Сумма
очков

1 Серовский ГО

Садырина Кристина Олеговна 491

3562

Жукова Вероника Евгеньевна 457
Денисова Анастасия Алексеевна 481
Сафонова Наталья Дмитриевна 458
Калашников Максим Денисович 395
Воробьёв Артемий Александрович 370
Галкин Максим Юрьевич 449
Шубин Владимир Александрович 461

2 г. Екатеринбург

Ханова Ильвина Ильфатовна 441

3327

Туровинина Мария Андреевна 384
Салихова Кристина Ренатовна 460
Щеклеина Анастасия Михайловна 423
Фомин Александр Александрович 401
Султанов Марк Алексеевич 352
Луценко Вячеслав Дмитриевич 432
Васильев Константин Алексеевич 434

3 г. Нижний Тагил

Кондакова Софья Владимировна 264

2520

Кондратьева Дарья Александровна 308
Тимофеева Мария Дмитриевна 323
Фаттахова Алина Сергеевна 355
Антипов Ростислав Юрьевич 328
Масловский Матвей Максимович 272
Дедюхин Александр Антонович 327
Кайгородов Евгений Вадимович 343

3 ГО Краснотурьинск

Соколова Полина Максимовна 344

2520

Легаева Екатерина Максимовна 295
Давыдова Алена Максимовна 369
Мелехина Варвара Владимировна 329
Юзюк Роман Игоревич 262
Чащихин Евгений Игоревич 263
Яковлев Сергей Денисович 332
Коновалов Егор Вениаминович 326

5 Асбестовский ГО

Дуденкова Александра Ивановна 386

2515

Сивкова Алексанора Вадимовна 260
Зуева Полина Сергеевна 310
Гласова Полина Павловна 287
Христофоров Дмитрий Андреевич 317
Ковалев Иван Александрович 295
Гущин Иван Олегович 311
Христофоров Иван Андреевич 349

6 Горноуральский ГО

Видякина Алена Ивановна 333

2506

Вялкова Вера Алексеевна 308
Мартьянова Валерия Викторовна 289
Финадеева Ольга Александровна 336
Яцуляк Виталий Михайлович 255
Брехов Данил Александрович 268
Казанцев Александр Алексеевич 366
Думченков Кирилл Павлович 351

7 Качканарский ГО

Волкова Ирина Вячеславовна 341

2483

Стихарева Дарья Александровна 210
Воронова Елена Анатольевна 338
Садилова Ксения Артемовна 331
Акулич Александр Сергеевич 252
Егоров Данил Степанович 313
Ибрагимов Артур Рустамович 355
Дерябин Александр Валерьевич 343

8 ГО Верхняя Пышма

Черникова Алена Денисовна 356

2408

Разумная Екатерина Сергеевна 377
Сысоева Анна Андреевна 277
Словеснова Юлия Артемовна 184
Бурмасов Ратмир Игоревич 285
Кузнецов Назар Сергеевич 321
Асоев Мухаммадджон Зоиршоевич 283
Устюжанин Никита Владимирович 325

9 ГО Верхняя Тура

Чиркова Анастасия Андреевна 334

2396

Севастьянова Саяна Алексеевна 299
Редозубова Юлия Денисовна 334
Лаптева Екатерина Александровна 340
Щурц Всеволод Ильич 58
Абашев Владислав Станиславович 309
Александров Артём Геннадьевич 345
Левичев Иван Анатольевич 377

10 Туринский ГО

Устинова Виктория Романовна 328

2387

Михайлова Виктория Александровна 338
Семейкина Елена Андреевна 256
Фролова Полина Андреевна 221
Абросов Артем Викторович 297
Сафронов Максим Андреевич 217
Рыбин Илья Андреевич 319
Сучков Степан Александрович 411

11 МО Камышловский

Иванова Софья Семеновна 335

2356

Соколовская Дарья Дмитриевна 284
Галиева Алсу Радиковна 274
Петкина Ольга Игоревна 265
Квашнин Дмитрий Александрович 341
Ноздрин Владимир Вячеславович 237
Овчинников Владислав Сергеевич 310
Евсеев Никита Владимирович 310

12 Сысертский ГО

Кузнецова Олеся Валерьевна 333

2333

Петухова Юлия Александровна 258
Трушникова Мария Антоновна 245
Гилева Валерия Олеговна 303
Кальсин Сергей Андреевич 298
Косотуров Данил Иванович 291
Нигаматьянов Богдан Идикович 290
Симанов Никита Максимович 315

13 МО г. Алапаевск

Костяева Анна Дмитриевна 320

2250

Кушникова Мария Антоновна 320
Подойникова Елена Сергеевна 254
Штрахова Александра Максимовна 302
Анохин Александр Дмитриевич 118
Вдовин Никита Владимирович 259
Чакин Николай Андреевич 367
Шестаков Артем Андреевич 310

14 Артинский ГО

Штенцова Валентина Михайловна 259

2246

Бурова Алена Вячеславовна 238
Иванова Екатерина Сергеевна 320
Сыропятова Ксения Александровна 242
Истомин Кирилл Игоревич 246
Ярушин Макар Александрович 241
Кабетов Данил Сергеевич 350
Сидько Сергей Михайлович 350

15 Североуральский ГО

Шаламова Екатерина Дмитриевна 279

2222

Дараган Дарья Владимировна 320
Гильманова Сатинэй Маратовна 367
Гуляева Софья Александровна 371
Хилько Иван Евгеньевич 260
Бураков Никита Алексеевич 319
Шаламов Василий Дмитриевич 306

16 Новоуральский ГО

Иванцова Елизавета Ивановна 307

2195

Дедюхина Екатерина Романовна 262
Сорокина Анастасия Андреевна 322
Мариевская Алиса Владиславовна 319
Мельников Гордей Романович 266
Рохлин Никита Андреевич 268
Малков Степан Александрович 270
Черемных Даниил Викторович 181

17 МО Алапаевское

Грибанова Елена Вячеславовна 246

2131

Столбова Алина Михайловна 264
Мельникова Ирина Михайловна 253
Никулина Алина Михайловна 279
Ренев Артемий Дмитриевич 196
Шамсутдинов Александр 235
Чухланцев Дмитрий Михайлович 365
Агапитов Владислав 293

18 Артёмовский ГО

Осинцева Анастасия Викторовна 315

2121

Бердюгина Дарья Дмитриевна 303
Новикова Евгения Александровна 218
Аверьянова Инна Евгеньевна 229
Хайрутдинов Линар Рустамович 324
Скутин Олег Денисович 240
Аглуллин Дмитрий Рафисович 271
Писков Никита Евгеньевич 221

19 Арамильский ГО

Фитисова Анастасия Александровна 304

2055

Волосникова Екатерина Владимиров* 268
Березовская Анна Павловна 315
Леушева Мария Александровна 286
Поляков Никита Александрович 198
Гараев Вадим Нураддинович 204
Мордвинов Сергей Дмитриевич 215
Анисенко Алексей Андреевич 265

20 Белоярский ГО

Грубик Алина Александровна 279

2037

Макеева Дарья Александровна 251
Говорухина Александра Алексеевна 318
Заряева Кристина Юрьевна 273
Дмитров Максим Александрович 241
Изотов Данил Андреевич 362
Гуров Семён Максимович 313

21 Шалинский ГО

Богданова Полина Игоревна 280

1941

Теплякова Валерия Олеговна 219
Балеевских Елена Михайловна 308
Тетерина Виктория Никитична 244
Запольских Владлен Владимирович 320
Жданов Андрей Андреевич 252
Хвостов Сергей Александрович 318

22 Режевский ГО

Елсукова Юлия Витальевна 337

1912

Карандашова Яна Геннадьевна 203
Стрелкова Кристина Александровна 262
Бызова Александра Александровна 196
Серебренников Александр Константи 213
Поликарпов Тимофей 206
Худяков Даниил Сергеевич 230
Минеев Владимир Васильевич 265

23 ГО Верхотурский

Ясырева Анастасия Александровна 171

858

Афонин Никита Андреевич 211
Дружинин Максим Александрович 262
Гареев Анатолий Рифович 214

Главный судья Паныиина Ю.Ю.


